01063120222, del servizio di formazione on 

line rivolto ai docenti dell’Istituto e relativo al nuovo modello di piano educativo individualizzato (PEI);  

Art. 3 Di autorizzare l’acquisto della fornitura del servizio in oggetto di cui all' art. 2 per un importo di  € 

1.100,00 (millecento/00) IVA esente da porsi a carico del Programma Annuale e.f. 2021 categoria “P04. - 

Progetti per "Formazione/aggiornamento del personale”, scheda di destinazione    P04/1  “Formazione in 

servizio e aggiornamento del personale”; 

Art. 4 Ai sensi dell'art.